

Klasa 3c

04-08.05.2020

	Poniedziałek	Wtorek	Środa	Czwartek	Piątek
1					
2				<p>Zajęcia rozwijające kreatywność Edyta Murawska</p> <p>Legendy o Wiśle Wyszukaj w Internecie i posłuchaj różnych legend o powstaniu Wisły.</p>	
3	<p>Spotkanie online z wychowawcą o godzinie 10.00 /około 20 minut/</p>	<p>Wychowanie fizyczne Edyta Murawska</p> <p>Nauka pływania Spróbuj "na sucho" wykorzystując np. deskorolkę, puf... wykonywać ruchy różnych stylów pływackich.</p> <p>Spotkanie online o godzinie 10.00 z wychowawcą /około 20 minut/</p>	<p>Religia katolicka Adam Filipiuk</p> <p>Temat: Przygotowanie darów i liturgia eucharystyczna.</p> <p>Przeczytaj informacje z podręcznika s. 98-99, dotyczące przygotowania darów oraz ze s. 100-101 o liturgii eucharystycznej i w oparciu o poznane wiadomości odpowiedz na pytania: 1. Jakie dary potrzebne są do sprawowania liturgii eucharystycznej?</p>	<p>Wychowanie fizyczne Edyta Murawska</p> <p>Ćwiczenia z piłką https://www.youtube.com/watch?v=CEyba0BvBUE</p>	

			2. Z kim łączymy się w śpiewie hymnu Święty, Święty, Święty?		
4	<p>Religia katolicka Adam Filipiuk</p> <p>Temat: Maryja Matką i Królową Polski.</p> <p>Poszukaj informacji w dostępnych Ci źródłach na temat Kultu Maryi w Polsce i poczytaj o nich. Przepisz definicję: "Sanktuarium - to miejsca lub Kościoły, w których wierni modlą się wraz z Maryją przy Jej obrazie lub figurze." Wymień najbardziej znane Ci sanktuaria maryjne w Polsce.</p>	<p>Edukacja wczesnoszkolna Edyta Murawska</p> <p>W rzece Przeczytaj głośno tekst "Rzeka" w podr. s.16-21, obejrzyj ilustracje.</p>	<p>Zajęcia komputerowe Edyta Murawska</p> <p>Programowanie Narysuj drogę rybaka do Syreny umieszczając na drodze trzy dowolne przeszkody. Wykorzystaj strzałki ruchu: idź do przodu, skręć w lewo, skręć w prawo.</p>	<p>Edukacja wczesnoszkolna Edyta Murawska</p> <p>W rzece Obejrzyj ilustracje w podręczniku s. 16-21. Napisz w zeszycie, jaka rośliność i jakie zwierzęta można spotkać w rzekach i nad ich brzegami?</p>	<p>Język angielski Anna Petelska</p> <p>Temat: Tiger Street Tales.</p> <p>Podręcznik str. 49. Posłuchaj historyjki ze strony: https://www.macmillan.pl/strefa-ucznia W ćwiczeniach na stronie 59 wykonaj zad.3. Przyślij zdjęcie tego zadania na maila annapetelska05gmail.com lub Messagera.</p>
5	<p>Edukacja wczesnoszkolna Edyta Murawska</p> <p>Z biegiem Wisły Przeczytaj jeszcze raz wiersz "Wisła" Cz. Janczarskiego, podkreśl nazwy miast leżących nad Wisłą, poszukaj na mapie, w atlasie, w komp. nazwy jeszcze 3 miast leżących nad</p>	<p>Edukacja wczesnoszkolna Edyta Murawska</p> <p>W rzece Na podstawie informacji w podręczniku s. 16-21 wykonaj ćw. 2 s. 11.</p>	<p>Język angielski Anna Petelska</p> <p>Temat: Pory dnia.</p> <p>Podręcznik str. 48. Zad. 1 wpisz do zeszytu wyrażenia od 1-6, popatrz na obrazki i przetłumacz je: (1-rano 2-w południe, 3-po południu, 4-</p>	<p>Edukacja wczesnoszkolna Edyta Murawska</p> <p>Pół i ćwierć litra Rozwiązywanie zadań tekstowych z. 6-8 s. 11 Dla chętnych: z.5 s. 53</p> <p>Lekcja online z wychowawcą 20 minut.</p>	<p>Edukacja wczesnoszkolna Edyta Murawska</p> <p>Czasownik Odmiana czasownika przez czasy i liczby Wykonaj ćw. 7,8 s.13</p>

	<p>Wisłą i napisz w zeszytcie ich nazwy w kolejności alfabetycznej.</p>		<p>wieczorem, 5-w nocy, 6-o północy). Obejrzyj filmik https://www.youtube.com/watch?v=BD52sKliYDk&t=32s W ćwiczeniach strona 54 zrób zadanie 1 i 3 (w zad.3 możesz zapytać domowników) Zad.2 dla chętnych. Lekcja online 20 min.</p>		
6	<p>Edukacja wczesnoszkolna Edyta Murawska</p> <p>Jednostki miar, ćwierć i połowa liczby Wykonaj: z. 1, 2, 3 s. 10 Dla chętnych: z.4 s. 53</p>	<p>Edukacja wczesnoszkolna Edyta Murawska</p> <p>W rzece Na podstawie tekstu w podr. s.16-21 uzupełnij brakujące nazwy elementów rzeki - ćw. 1 s. 10. Dla chętnych: ćw. 3 s.11</p>	<p>Edukacja wczesnoszkolna Edyta Murawska</p> <p>Powtarzamy gramatykę Wykonaj ćw. 4, 5 s.12</p>	<p>Edukacja wczesnoszkolna Edyta Murawska</p> <p>Tropimy gramatykę Przypomnij sobie wiadomości, o których już uczyliśmy się / podręcznik s. 22-23 – Przeczytaj!/ Wykonaj ustnie ćwiczenia 1, 2, 3 w podr. na s.23.</p> <p>Zajęcia korekcyjno - kompensacyjne Wasilewska B. Dyktando online – utrwalenie zasad pisowni ó, u. https://www.dyktanda.net/dyktanda.php</p>	<p>Edukacja wczesnoszkolna Edyta Murawska</p> <p>Ćwierć i pół litra Rozwiązanie zadań tekstowych z. 9, 10 s. 11 Dla chętnych z. 6 s. 53</p>

7	<p>Edukacja wczesnoszkolna Edyta Murawska</p> <p>Połowa, ćwierć - utrwalenie Wykonaj ćw. 1,2,3 ze s.52 Poszukaj w Internecie pieśni "Płynie Wisła, płynie" - naucz się dwóch zwrotek.</p>	<p>Edukacja wczesnoszkolna Edyta Murawska</p> <p>W rzece Naucz się kolejnych zwrotek pieśni "Płynie Wisła, płynie". Słuchając możesz malować rzekę kredkami lub farbami.</p>	<p>Edukacja wczesnoszkolna Edyta Murawska</p> <p>Ćwierć litra, pół litra Rozwiązywanie zadań tekstowych z. 4, 5 s. 10</p>	<p>Zajęcia dydaktyczno- wyrównawcze Edyta Murawska</p> <p>Naucz się pięknie czytać sylabowy tekst "Z biegiem Wisły" w podręczniku na s. 106. Poczytamy go potem wspólnie.</p>	<p>Wychowanie fizyczne Edyta Murawska</p> <p>Dzieciaki naśladową zwierzaki – zestaw ćwiczeń ogólnorozwojowych https://www.youtube.com/ watch?v=NeLnIzpByX8</p>
8					